UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuyên Quang, ngày 30 tháng 10 năm 2023

    Kính gửi: Quý các Công ty, đơn vị

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 28/2/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt và giao dự toán vốn sự nghiệp để thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-SYT ngày 6/3/2023 của Sở Y tế về giao dự

toán để thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm

2023;

 Căn cứ Văn bản số 102/KBTQ-KTNN ngày 24/02/2023 của Kho bạc nhà

nước Tuyên Quang về việc chuyển nguồn chi thường xuyên ngân sách tỉnh năm

2022 sang năm 2023.

Để có căn cứ xây dựng Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu In

ấn các tài liệu truyền thông năm 2023. Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang đề nghị các

Quý Công ty, đơn vị có nhu cầu, đủ năng lực chào giá các danh mục In ấn tài

liệu truyền thông thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 của Sở Y tế, cụ thể

như sau:

1. Cung cấp bảng chào giá in ấn các sản phẩm truyền thông ( Theo danh

mục, số lượng đính kèm).

2. Hồ sơ gửi về Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang trước ngày 15h00 ngày

07/11/2023 (Địa chỉ: Số 01, Đinh Tiên Hoàng, phường Tân Quang, thành phố

Tuyên Quang).

  Nơi nhận:
- Đăng tải trên trang thông tin điện tử của
SYT;
- Giám đốc SYT ( báo cáo);
- Tổ mua sắm;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Yên

		2023-10-31T16:34:53+0700
	Nguyễn Thế Yên

		2023-11-01T09:34:24+0700

		2023-11-01T09:34:24+0700